
ZARZĄDZENIE NR 107/2015
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 28 grudnia 2015 r.

w sprawie  powołania Komisji Przetargowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ) oraz  § 8 ust. 1 i 2   Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(Tekst jednolity Dz.U. z 2014 r. poz. 1490) zarządzam, co następuje :

§ 1. Powołuję Komisję  Przetargową w nw. składzie do przeprowadzania przetargów i rokowań  na  
sprzedaż,  oddanie w użytkowanie wieczyste, dzierżawę i najem nieruchomości stanowiących  własność  
Gminy Walim :

1. Bogumiła Kruk  -   Przewodnicząca

2. Sebastian Mika   -  Członek

3. Joanna Sidor       -  Członek

4. Stefania Strehlau - Członek

5. Adriana Zygadło - Członek

6. Justyna Kłos        - Członek

§ 2. W razie nieobecności przewodniczącej  Komisji, jej funkcję będzie pełnił Sebastian Mika.

§ 3. Działanie komisji przetargowej jest prawomocne jeżeli działa w składzie:  przewodniczący oraz 
trzech członków.

§ 4. Komisja przetargowa  przeprowadza przetargi i rokowania na sprzedaż i oddanie nieruchomości 
w użytkowanie wieczyste nieruchomości, zgodnie z Rozporządzeniem  Rady Ministrów z dnia 14 
września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości.

§ 5. Traci moc  Zarządzenie NR 306/2013  Wójta Gminy Walim z dnia 09 października  2013 r. w 
sprawie powołania komisji przetargowej.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam  przewodniczącej Komisji.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 0E376D7A-D7E8-4E03-A047-0BBBDC106A6D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W  dotychczasowym składzie komisji przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 306/2013  Wójta 

Gminy Walim z dnia 09 października 2013 r.  nastąpiły zmiany kadrowe w związku z tym  niezbędna 
jest zmiana składu osobowego  komisji.

Sporządziła: Bogumiła Kruk

Otrzymują:

1. Referat  Organizacyjny

2. Referat Rolnictwa i Gospodarki Gruntami

Id: 0E376D7A-D7E8-4E03-A047-0BBBDC106A6D. Podpisany Strona 2




